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=5l Ajuntament de Vallromanes
lll' (Vallés Oriental)

ANUNCI DE L’AJUNTAMENT DE VALLROMANES

Per Resolucié d'Alcaldia num. 522/2020 de I'Ajuntament de Vallromanes, s’acorda la
rectificacié de l'error del decret 472/2020, pel qual s'aprova la relacié provisional
d'aspirants admesos i exclosos per a la seleccio de la plaga vigilant municipal, el qual
literalment diu el segiient:

DECRET

Assumpte: Rectificacié de I'error del decret 472/2020, llista provisional d’admesos i
exclosos del procés selectiu mitjangant concurs oposicié lliure, de dues places de
vigilants/guardies municipals(subgrup C2) vacants a la plantilla de I'Ajuntament de
Vallromanes

FETS

Primer.- Atés que per Decret d’alcaldia 472/2020, de data 3 de novembre de 2020,
s’aprova la llista provisional d’admesos i exclosos del procés selectiu de dues places
de vigilants/guardies municipals (subgrupC2), de conformitat amb les bases
reguladores que es van publicar en el BOPB el dia 6 de juliol de 2020, aprovades per
la Junta de Govern Local de data 18 de juny de 2020, i modificades el 29 d’octubre de
2020.

Segon.- Vist que és necessari modificar la llista d’aspirants admesos i exclosos
publicada en el BOPB de data 16 de novembre de 2020.

FONAMENTS DE DRET

Primer.- Vist I'article 109.2 de la Llei 39/2015 de Procediment Administratiu Comu de
les Administracions Publiques.

Segon.- De conformitat amb el que disposen les bases de la convocatoria publicades
en el BOPB de data 16 de novembre de 2020.

Tercer.- D’acord amb les atribucions que em confereix I'article 21.1 g) de la Llei 7/1985
Reguladora de les Vases de Régim Local.

Quart.- D’acord amb les atribucions que em confereix l'article 53,1h) del Text Refés de
la Llei Municipal de Régim Local de Catalunya.
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;, Ajuntament de Vallromanes

{ll PV (Vallés Oriental)

RESOLC

PRIMER. Rectificar I'error contingut en la part resolutiva del Decret d’alcaldia
472/2020, de data 3 de novembre de 2020, pels motius manifestats a la part expositiva

de la present resolucio.

En conseqliencia aquesta errada s’ha de rectificar en el sentit segient:

“---- Alla on diu:

RELACIO D'ASPIRANTS ADMESOS:

CIF Nom ?E?wltsr targa Data d'Entrada CATALA
45833**M  A.M.M.C. éggo'E'RE' f;{?ZQO?O A
479058**R  A.C.R. gg?O-E-RE- ?g{ggmozo A
435617+Q  ATC. ;ggO-E-RE- ?g{gg/zozo A
46818"*X | A RE ;gio-E-RE- ?3{22/2020 A
47922 A R.C. ggfo-E-RE- g?{g;/zozo A
46803**F | A M.R. éggo-E-RE- ﬁ{%/zozo A
46418**P  A.L.S. gggO'E'RE' 1 2{25/2020 A
53336**E  A.G A §2§°'E'RE' ?3{88/2020 A
47188**H  A.L.G. ggSO-E-RE- gg{ggQOZO A
479775 A C.V. éggO-E-RE- 31{?;/2020 A
47816**B  A.S.B. gggO-E-RE- ?g{?1/2020 A
48106**H | B.G.S. ;ggO-E-RE- ?g{?g/zozo A
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=5 Ajuntament de Vallromanes

WP wattes Oriental)
47668**R  C.V.A. ggiO-E-RE- gg{g?/ZOZO
47918**G  C.C.B. §8§O-E-RE- 3(1){%/2020
46874**N  C.GC ;ggo-E-RE- 22{2?/2020
53336**K  C.RR %ggg-E-RC- 31{23/2020
45881***S C.V.M égéo-E-RE- ; 22){8;/2020
47810"*E  C.LV. ggiO-E-RE- fg{gglzozo
46359**G  E.M.P.D ;ng-E-RE- 22{22/2020
48131***B E.M.R éggo-E-RE- ?g{%lZOZO
46973***X F.M.FV. ggSO-E-RE- ?g{?Z/ZOZO
47808**P  JM.A. g%o-E-RE- ?17:/%/2020
77620*F  J.C.P. §8§O-E-RE- 8;{28/2020
47892***C  J.R.M. gggO-E-RE- gg{?g/202o
46692+ J.M.L.V. é?gO-E-RE- (1) 2{28/2020
77312**K  JM.R.P. égSO-E-RE- 22{25/2020
46993**C  J.M.M.R. éggo'E-RE- 38{?;/2020
47701"*F  J.C.S.C. é?éO-E-RE- 1‘21{%/2020
41626**Q  J.C.E. ;g;O-E-RE- ?g{ggmozo
47815**A K. TF. fgig-E-RC- 1421{%/2020
46491*=T  L.L.D.B. ;?gO'E'RE' 25{28/2020
47812**D L. M.D. ggSO-E-RE- fg{%/202o
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Ajuntament de Vallromanes

WP wattes Oriental)
45834+ M. G. ?g;g-E-RC- ; g{gzlzozo A
47839**B M. MA. fggg-E-RC- %{82/2020 A
47708**W M. M. B. g?gO-E-RE- 23{22/2020 A
53072***K  M.N.C éSSO-E-RE- 35{81/2020 A
46459**D  O.T.M. ;?gO-E-RE- gg{?g/202o A
38850**E  0O.C.M. gggO-E-RE- ?g{gngOZO A
45834**G  O.M.F. fggg'E'RC- fg{gg/%?o A
43693**G  O.H.M.B. ;?EO'E'RE- g?{gglzozo A
16616"K  R.D.C.U. 2020-E-RE-711 J08/2020 1A
53329**Z  SR.P. gggO-E-RE- ?g{g;/ZOZO A
38877**T  S.RRS. gggO-E-RE- ?g{%/202o A
47709**Y  W.B.D.K. gggO-E-RE- ?2{23/2020 A
77619**C  X.V.B. ;ggO-E-RE- (1)8{22/2020 NA
53312***A  A.J.S. fgﬁﬁ'E'RC' ]?{22/2020 NA
48173**) J.R.P. fggg-E-RC- f?{%lZOZO A
47976**E  M.M.G. fgég-E-RC- 125:/85/2020 A

A: Acredita nivell catala

NA: No acredita nivell catala

Ha de dir:

RELACIO D’ASPIRANTS ADMESOS | EXCLOSOS
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-1"r Valiss Svianial)

cIF Nom Egiitsrggeja c?'gtr?trada CATALA
47274**R  AD.V. éggo-E-RE- 11{(1);/2020 A
45833**M  A.M. M. C. éggo-E-RE- ?;{?1/2020 A
47905**R  A.C.R. gng-E-RE- 32{28/2020 A
43561**Q A.T.C. gggO-E-RE- ?g{gg/2020 A
39416**Y  A.T.A. §8§O-E-RE- C1’>11:/gg/2020 A
38819**K  A.G. M. éggo-E-RE- fg{%/%% A
43457**G  A.J.B.G ;?SO'E'RE' ?g{gimm A
46818**X  ARGF. ;giO-E-RE- ?3{22/2020 A
47922**V A.R.C. ggfo-E-RE- 23{22/2020 A
46803**F  AM.R. éggO-E-RE- 3;{%/2020 A
46418**P A LS. éggo-E-RE- 12{%/2020 A
53336**E  A. GA. gggO-E-RE- ??{88/2020 A
52169**S  A.G. M. éng-E-RE- 1?{83/2020 A
47188**H A.L.G. ggSO-E-RE- gg{gngOZO A
47277**S  A.C. V. éggO-E-RE- 3‘11{(1);/2020 A
47816**B  A.S.B. égSO-E-RE- ?g{?1/2020 A
48106**H  B.GS. ;ggO-E-RE- ?g{?g/ZOZO A
47668**R  C.V.A. ggio-E-RE- 23{2213/2020 A
47918**G  C.C.B. 2020-E-RE-  31/07/2020 |A
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-1"r Valiss Svianial)
707 20:23

46874***N .G.C gggO-E-RE- 23{2?/2020 A
45881***S V.M. éggo-E-RE- 22{82/2020 A
47810**E L.V. égiO-E-RE- fg{gg/zozo A
46479***X .M.R égSO-E-RE- ;?{%/2020 A
43530***Y P. M. fgig-E-RC- 1‘21{8;/2020 NA
46359**G M. P.D ggfo-E-RE- gg{gg/2020 A
48131***B .M. R éggo-E-RE- ?g{%/ZOZO A
48131***B .M. R éggo-E-RE- ?2{81/2020 A
46973***X  F. M.F.V. éggO-E-RE- ?g{?Z/ZOZO A
47808**P  J. M.A. é%O-E-RE- 517:/39;/2020 A
47805**R  J. GG. fggg-E-RC- 1;3:/2;/2020 A
41577**K  J.S. V. éggo-E-RE- ;g{g;/ZOZO A
77620**F  J.C.P. gggO-E-RE- 8;{?8/2020 A
47892***C R. M. gﬂJgOE-RE- gg{gngOZO A
46692***) M. L.V g?gO-E-RE- 82{28/2020 A
77312**K M.R. P égSO-E-RE- 33{25/2020 A
46993***C M. M. R éggo-E-RE- gg{?g/202o A
47701 cs.C é?éO-E-RE- 1421{(132/2020 A
41626"™*Q J.C.E 2020-E-RE-  03/08/2020 | A
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-1"r Valiss Svianial)
727 19:36

47815**A  K.TF. ?gig-E-RC- 1;{22/2020 A
46491**T  L.L.D.B. ;?gD-E-RE- 25{28/2020 A
47812**D L. M.D. égSO-E-RE- fg{%mozo A
45834 M. G. fggg-E-RC- ;g{gz/%?o A
47839**B M. M.A fggg-E-RC- ?g{ggmozo A
47922**N  M.P.B. éng-E-RE- fg{%/ZOZO NA
43538***Y  M.B.P. ?gig-E-RC- 1@{%/2020 A
46737**C M. C.M égiO'E'RE' ?g{%/ZOZO A
47708**W M. M. B §?§O-E-RE- 2(2){(132/2020 A
53072***K M.N.C éggO-E-RE- 55{8‘71/2020 A
46459**D  O.T. M. ;?gO-E-RE- gg{?gQOZO A
38850***E  0.C.M ;ggO-E-RE- ?g{g§/2020 A
45834**G  O.M.F, fggg'E'RC- 38{82/2020 A
20554**F  O.M.C fgég'E'RC' 12{21/2020 A
43693**G  O.H.M.B 3?§O-E-RE- 25{82/2020 A
16616**K  R.D.C.U. 2020-E-RE-711 J2708/2020 1A
53329**Z S.R.P éggO-E-RE- %g{gglzwo A
46699**T S.G.Q éggo-E-RE- 312:/817/2020 A
38877**T S.R.S égéo-E-RE- ?g{gg/2020 A
X4093**B  S.C.A.V. 2020-E-RC-  03/08/2020 | A
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S5 Ajuntament de Vallromanes
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47709***Y

77619**C

53312***A

W.B. D.K.

X.V.B.

AJ.S.

1415

2020-E-RE-
706

2020-E-RE-
728

2020-E-RC-
1281

12:21

31/07/2020
16:20

03/08/2020
19:45

16/07/2020
11:28

NA

NA

48173***J

47976***E

J.R.P.

M.M.G.

2020-E-RC-
1305

2020-E-RC-
1266

20/07/2020
11:29

15/07/2020
11:06

Alla on diu :

EXCLOSOS

CIF

Nom

Registre
d'Entrada

Data
d'Entrada

Motiu de I'exclusio

CATALA

47274***R

A.D.V.

2020-E-
RE-633

17/07/202
014:12

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

A

39416***Y

ATA.

2020-E-
RE-703

31/07/202
0 11:30

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

38819"*K

A.GM.

2020-E-
RE-636

20/07/202
012:36

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

43457***G

A.J.B.G

2020-E-
RE-719

03/08/202
010:34

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

52169***S

A. GM.

2020-E-
RE-621

15/07/202
017:00

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat
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S5 Ajuntament de Vallromanes

{ll PV (Vallés Oriental)

38868***G

C.N.P.

2020-E-
RC-1260

14/07/202
021:02

La sol-licitud presentada
no correspon a aquesta
convocatoria

46479***X

D. M.R.

2020-E-
RE-629

16/07/202
021:48

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

43530***Y

D. P.M.

2020-E-
RC-1243

14/07/202
012:03

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

NA

a38870™**L

E.R.C.

2020-E-
RE-683

29/07/202
0 13:50

No presentar la
declaracio responsable
de reunir totes i
cadascuna de les
condicions exigides en el
punt nimero 2 de les
bases de la convocatoria,
mitjangant instancia
normalitzada

NA

47805"**R

J.G G

2020-E-
RC-1230

13/07/202
0 11:49

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

41577***K

J.S. V.

2020-E-
RE-628

16/07/202
0 20:37

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

38084***J

A47922***N

43538***Y

46737***C

J.L.C.

M.P. B.

M. B. P.

M.C.M.

2020-E-
RE-726

2020-E-
RE-681

2020-E-
RC-1248

2020-E-
RE-694

03/08/202
019:22

29/07/202
012:25

14/07/202
013:48

30/07/202
013:13

No presentar la
declaracio responsable
de reunir totes i
cadascuna de les
condicions exigides en el
punt nimero 2 de les
bases de la convocatoria

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

No declara que aportara
el certificat conforme ha
cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat

No aporta normativa
correcta convalidaci6
titulacio

NA
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No declara que aportara |A
o 2020-E- 15/07/202 el certificat conforme ha
20554™F O.M.C. RC-1269 013:44 cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat
No declara que aportara |A
- 2020-E- 22/07/202 el certificat conforme ha
466997 S.G.Q RE-652 0 11:01 cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat
No declara que aportara |A
- 2020-E- 03/08/202 el certificat conforme ha
X4093™B S.CA.V. RC-1415 012:21 cursat la primaria, la
secundaria i el batxillerat
A: Acredita nivell catala
NA: No acredita nivell catala
Ha de dir:
EXCLOSOS
Registre  Data . : L CATALA
CIF Nom dEntrada  d'Entrada Motiu de I'exclusié
La sol-licitud presentada no | A
- 2020-E- 14/07/202
38868***G C.N.P. RC-1260 0 21:02 correspon a aquesta
convocatoria
No presentar la declaracid | NA
responsable de reunir totes
i cadascuna de les
e 2020-E- 29/07/202 condicions exigides en el
38870™L |E.R.C. RE-683 0 13:50 punt numero 2 de les bases
de la convocatoria,
mitjangant instancia
normalitzada
No presentar la declaracio | A
responsable de reunir totes
e 2020-E- 03/08/202 i cadascuna de les
38084™J \J.L.C. RE-726 019:22 condicions exigides en el

punt numero 2 de les bases
de la convocatoria

QUART. Publicar aquesta resolucio, en el Butlleti Oficial de la Provincia i a la seu
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electronica d'aquest Ajuntament https://vallromanes.eadministracio.cat/info.0  [i, si
escau, en el Tauler d'anuncis, per a major difusio].

L’alcalde
David Ricart i Miré

Vallromanes, 25 de novembre de 2020
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